10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

SLB-014-2018

DARLEY SANTANA

Planta (Centro)

- 4 digitos -

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

4127

Codigo do
material no
SAP

15207082

15230937

15236447

15250659

15270325

15282378

15286269

15313776

15326016

15337330

15344637

15372883

15399198

15399584

15406028

15412082

15433048

15457125

15474981

15476039

15484097

15486023

15355798

LEILAD

ONLINE.NET

) JORDAO

LEILOES

Descricao Detalhada

Part number

6643030040

UP2L73

NS 01.60.00002

S073MEO5

TMDL-27

5307660

70013686

5380952

6641020021

3BHDO00490R0
065

3BSE013231R1

BAP1974-1232-
01

EAHF4056QU1A
05

SP10116L-2E02

HUAD401802R0
001

DC4979

7,00429E+11

24SXMEJ160

SA1030

Salobo

Fabricante

OUTOTEC

WEIR

REMATIP TOP

WEIR

WEIR

POLYSIUS

POLYSIUS

REMATIP TOP

OUTOTEC

ABB

ABB

FLSMIDTH

WEIR

WEIR

ABB

WABCO

MTU

BUSSMANN

ARENAS

MARABA/PA - CMD DE SALOBO

Descricdao completa
(texto pedido de compras)

ENGRENAGEM 6643030040 OUTOTEC

ENGRAXADEIRA COMPONENTE; A;UP2L73-Z WEIR

PLACA REVESTIMENTO; TIPO: INTERNO; MATER

EIXO SO73MEO5 WEIR

CHAVETA 1/2X80MM 01580/TMDL-27/4 WEIR

CONJUNTO COMPONENTE; T1;5307660 POLYSIUS

RESISTENCIA CARTUCHO 70013686 POLYSIUS

BORRACHA COB;5380952 2X10MM REMA TIP TOP

ANEL VED 6641020021 OUTOTEC

FUSIVEL CART RAPIDO 1000VCC 50A

PLACA ELETRONICA 3BSE013231R1 ABB (borneria para 1/0)

CILIND;BAP1974-1232-01 FLSMIDTH MINERALS

ROTOR COMPONENTE; TI;EAHF4056QU1A05 WEIR

RALO COMPONENTE; TIPO;SP10116L-2E02 WEIR

TRANSMISSOR COMPONEN;HUAD401802R0001 ABB
(transmissor de pressdo)

ABRACADEIRA REGULAVEL; ;FAB 4457 SUPRENS

POLIA COMPONENTE; TIPO:;700429180000 MTU

PINO GRAXEIRO 1/8POL NPT

CORREIA V 35/64POL 5/8POL

CORREIA V LISA 13/32POL 21/32POL

FUSIVEL HH 24KV 160A 7.2 442MM

MANGUEIRA N/METAL 2.1/2POL 100LB/POL2

TELA PENEIRA SA1030 ARENAS

Salobo

1,0

4,0

11,0

1,0

2,0

6,0

2,0

90,0

2,0

4,0

5,0

1,0

3,0

1,0

1,0

5,0

11,0

1,0

1,0

6,0

1,0

150,0

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC
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